Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 31 общеразвивающего вида»

ПРИКАЗ

23.08.2021г. № 01-08/66

г.Ухта
Об отчислении воспитанника.

На     основании     заявления     родителей     (законных     представителей)

Куделевич Миланы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить К.Милану, _______.2017г.р., в связи выбытием в МДОУ

«Детский сад № _____».

2. Медицинской сестре выдать медицинскую карту.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.